Rua XV de novembro, 183  - Centro – SP - Telefone: (13) 3271.2377

   CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 13/2019 - CMDCA

   O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de Santos – CMDCA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 736/91, em
conformidade com o Edital 01/2019 - CMDCA, que dispõe sobre a seleção de projetos a
serem financiados com recursos do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - FMDCA PUBLICA a relação dos projetos apresentados que serão
submetidos a análise das Câmaras Setorias, para posterior encaminhamento ao
Colegiado deste Órgão para deliberação, a saber:

ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL

- Projeto COLIBRI – União de Amparo a Comunidade e Escolas Públicas - UACEP.

Santos, 18 de março de 2019.

SUZETE FAUSTINA DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CMDCA DE SANTOS